ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря 2016 г.  № 35/203

г. Екатеринбург

О поощрении организаторов выборов

За добросовестную работу в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области в единый день голосования 18 сентября 2016 года,

рассмотрев предложения о поощрении, Чкаловская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Поощрить благодарственным письмом Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга:

Бажукову Веру Николаевну, заместителя председателя члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1717;

Беспалову Эльзу Федоровну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1723 с правом решающего голоса;

Галанову Ольгу Анатольевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1723 с правом решающего голоса;

Глухову Диану Дмитриевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1717 с правом решающего голоса;

Жигулину Марину Леонидовну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1702;

Подобед Надежду Кузьминичну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1764;

 2

Фролову Наталью Леонтьевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1704;

Хасанову Елену Валерьевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1723 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям, опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова